
PROCESO DE APLICACIÓN CODICE-UCHILE 2013
UNIVERSIDAD DE CHILE /MI

LISTADO DE ALUMNOS POR SALA
(USO PUERTA)

SEDE
LOCAL

304 CAMPUS ANDRÉS BELLO

03 INSTITUTO DE ASUNTOS PÚBLICOS

SALA: 2 (Carrera 11 040)
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N°
IDENTIFICACIÓN

18574460-4

18596990-8

18602999-2

18611316-0

18613265-3

18613819-8

18620623-1

18622873-1

18626338-3

18627351-6

18636513-5

18637883-0

18642787-4

18646846-5

1 8650324 - 4

18662785-7

18664335-6

18667682-3

18668674-8

18669882-7

18689313-1

18695645-1

18697338-0

18710471-8

1 8723042 -K

18736513-9

18750059-1

18811264-1

18825979-0

18831092-3

18838613 -K
18839761 - 1

18849168-5

18852914-3

18862079-5

18862884-2

18880377-6

18880730-5

1 8883089 - 7

1 8893335 - 1

18905795-4

18906208-7

PATERNO

MÉNDEZ

ALVAREZ

DELGADO

SIRONVALLE

DE LA PUENTE

CONTRERAS

DONOSO

VERGARA

SÁNCHEZ

DÍAZ

BALLADARES

NÜNEZ

ARTEAGA

BRAVO

SOTO

BECERRA

CALAF

VILLEGAS

URZÜA

CRUZ

ESCOBAR

SALINAS

EPULEF

CUELLO

MALDONADO

PARIAS

ARCE

SEGUEL

TAPIA

SILVA

OLIVARES
MOLINA

HERRERA

ZAMORA

CASTRO

VIDAL

FUENTES

MUÑOZ

VEGA

MÉNDEZ

URIBE

NANCULEF

MATERNO

SOLIS

CAMPOS

MORENO

ESCANILLA

MUÑOZ

GONZÁLEZ

TOLEDO

PANGUI

ORELLANA

VARGAS

CRUZ

ELGUETA

ALVARADO

LARA

SANHUEZA

ES Pl NOZA

MARCHANT

ALEKSOV

PARIAS

SALINAS

MOYA

CERDA

MORALES

ARAYA

PAREDES

BAHAMONDES
MOYA

PACHECO

ARAYA

PINA

SALAS
ARAYA

GÓMEZ

LAMAS

ROSEN

CARVAJAL

CASTILLO

SEGURA

ÁRÁNGÚIZ

RIVAS

MOLINA

BELTRAN

NOMBRES

FRANCISCA TRINIDAD DE LOS Ah

TANIAJAVIERA

XAVIER ALEJANDRO

MAREVA CONSTANZA

MACIEL SCARLETTE

PAULA IGNACIA

PABLO IGNACIO

CRISTÓBAL ELIAS

ESTEBAN JESÚS

SALOMÓN YASSER

MARÍA FERNANDA

FERNANDO JAVIER

ERIK GONZALO

ESTEBAN NADIR

VALERIA IGNACIA

GABRIEL

CRISTÓBAL FRANCISCO

DIEGO ANTONIO

JUAN EDUARDO

GABRIEL ANDRÉS

DANIELAIVETT

PATRICIO ALEXANDER

MAXIMILIANO JAVIER

ANGELÍ NA ESTEFANÍA

JUAN PABLO

NATALIA FERNANDA

VICTORIA CONSTANZA

CAROLINA ANDREA

KAREN IVANIA

MARÍA JESÚS

PAULINA ANDREA

RAFAEL ALFONSO

SAMUEL IGNACIO

CARLA MACARENA

GABRIEL BENJAMÍN

FABIÁN MAURICIO

MARÍA FERNANDA

ELIZABETH MARGARITA

JHONATAN MATÍAS

ANDREA PAZ

VICTORIA ARLETT

ESTEFANY CATALINA


